

निवेशक संबंध विभाग

प्रधान कार्यालय :

स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,

8वीं मंजिल,

बांद्रा कुर्ला संकुल,

बांद्रा (पूर्व),

मुंबई - 400 051

दूरध्वनि : (022)- 6668 4490

फेक्स : (022)- 6668 4491

इमेल: headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL

HEAD OFFICE :

Star House, C-5, "G" Block,

8th Floor (East Wing),

Bandra- Kurla Complex,

Bandra (East)

Mumbai – 400 051

Phone : (022)- 6668 4490

Fax : (022)- 6668 4491

E-Mail : headoffice.share@bankofindia.co.in

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO:IRC:SD:2020-21:78

दिनांक Date: 14.07.2020

Script Code: BANKINDIA	Script Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/Madam,

**Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o  
Intimation for 24th Annual General Meeting (AGM) of the bank through  
video conference (VC) /other audio visual means (OAVM)**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in newspapers in respect of 24th Annual General Meeting of the Bank to be held through video conference (VC) /other audio visual means (OAVM).

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद Thanking you,



भवदीय Yours faithfully,

(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia)

कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As Above.

**बँक ऑफ इंडिया**  
Bank of India  
भारत की जगपूर्णी

मुख्य कार्यालय : स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (प.), मुंबई-४०००५१.  
ई-मेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

सूचना

**व्हिडीओ कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएवीएम) मार्फत २४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा**

कोविड-१९ प्रादुर्भावाने उद्रेक झाल्याने संपूर्ण देशभरात लॉकडाऊन स्थिती असल्यामुळे आणि सामाजिक अंतराचे भाग म्हणून असलेल्या बंधनानुसार (एमसीए) सहकार मंत्रालय वॉचे परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० सहवाचिता परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२०; सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० नुसार कंपन्यांना सत २०२० या कॅलेंडर वर्षात व्हीसी/ओएवीएममार्फत त्यांची एजीएम घेण्याची अनुमती देण्यात आलेली आहे आणि वार्षिक अहवालाबाबत काही विशिष्ट तरतुदी शिथिल केलेल्या आहेत.

सदर मार्गदर्शानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, बँकेद्वारा सध्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता मंगळवार, ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी व्हिडीओ कॉन्फ्रेंस/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने मार्फत वापुढे ई-एजीएम म्हणून उद्देख, २४वी एजीएम संचालित केली जाणार आहे. बँकेचे मुख्य कार्यालय समेचे ठिकाण हे समजण्यात यावे.

एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० च्या विद्युत प्रती ज्या भागधारकांचे ई-मेल बँक/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना पाठविण्यात येतील. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारक आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे डिपॉझिटरी सहभागीदार मार्फत त्यांचे आवश्यक डिपॉझिटरीकडे त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक नोंद करावा. वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांनी बँकेकडे वर नमुद ई-मेलवर त्यांचे भागधारणा डिमेंटमध्ये करावी/त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक सादर करावा आणि त्यांचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी यांच्याकडे investor@bigshareonline.com वर बुधवार, १५ जुलै, २०२० रोजी किंवा त्यापुर्वी सादर करावे.

वापुढे सदस्यांना [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) वर जिल्क करून त्यांचा तात्पुरता ई-मेल नोंद करता येईल. २४व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० हे बँकेच्या [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

विद्युत मतदान प्रणालीने एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर त्यांचे मत रिमोट पद्धतीने देण्याची संधी भागधारकांना देण्यात आली आहे. डिमेंट स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांकरिता आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा भागधारकांकरिता रिमोट पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया भागधारकांना देण्यात आलेल्या सूचनेत नमुद करण्यात येईल. सर्व तपशील बँकेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी असे तपशील प्राप्त करण्याकरिता [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) भेट घ्यावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वर नमुदनुसार बँकेकडून भागधारकांना एजीएम सूचना व वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत पाठविली जाणार नाही.

बँक ऑफ इंडियाकरिता  
ए.के. दास  
व्यवस्थापकिय संचालक व सीईओ

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १०.०७.२०२०

**बँक ऑफ इंडिया**  
Bank of India  
Relationship beyond banking

Head Office : Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.  
Email : headoffice.share@bankofindia.co.in

**NOTICE**

**24th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) /OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

In view of the prevailing lock down situation across the country due to outbreak of the COVID-19 pandemic and restrictions on the movements apart from social distancing, MCA (Ministry of Corporate Affairs) vide Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular Nos. 20/2020 dated May 05, 2020, SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 permitted companies to hold their AGM through VC/OAVM for the calendar year 2020 and relaxed certain provisions related to Annual Report.

Pursuant to the said guidelines, Notice is hereby given that Bank is conducting its 24th AGM through Video Conferencing / Other Audio Visual Mode, herein after called as "e-AGM" on Tuesday, August 11, 2020 to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting.

The Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Bank /Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank at the e-mail mentioned above and it's Registrar and Share Transfer Agents at investor@bigshareonline.com on or before Wednesday, July 15, 2020.

Further, Shareholders may temporarily get their email id registered by clicking the link [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) The Notice of 24th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on Bank's Website [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) and on the website of Stock Exchanges.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

For Bank of India  
A. K. Das  
Managing Director & CEO

Place : Mumbai Date : 10.07.2020

**बिज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई | 15 जुलाई 2020 बुधवार**

**बँक ऑफ इंडिया**  
Bank of India  
भारत की जगपूर्णी

मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ईस्ट), मुंबई-४०० ०५१  
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.co.in

सूचना

**विडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से 24वीं वार्षिक साधारण बैठक**

कोविड-19 महामारी के प्रकोप के कारण देश भर में तालाबंदी की स्थिति और सोशल डिस्टेंसिंग के अलावा आवाजाही पर प्रतिबंधों को ध्यान में रखते हुए एमसीए (कारपोरेट कार्य मंत्रालय) ने परिपत्र सं. 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, सेबी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र सं. 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 द्वारा कंपनियों को कलेंडर वर्ष 2020 के लिए अपनी एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति प्रदान की है और वार्षिक रिपोर्ट से संबंधित कुछ प्रावधानों में राहत दी है।

उक्त दिशानिर्देशों के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक बैठक की सूचना में निर्धारित होने वाले व्यवसायों के निष्पादन हेतु अपनी 24वीं एजीएम मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल मोड, यहाँ आगे "ई-एजीएम" कहा गया है, के माध्यम से आयोजित कर रही है।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ सभी सदस्यों जिनके ई-मेल आईडी बैंक/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट(ओं) में पंजीकृत हैं, को भेजी जायेगी। अनौतिक रूप वाले शेयरधारक और जिनकी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंटों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉझिटरी में अपनी ई-मेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकृत करें। भौतिक रूप वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी होल्डिंग्स को डीमेट करें/बुधवार, 15 जुलाई, 2020 तक उपरोक्त ईमेल आईडी पर बैंक को और रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को investor@bigshareonline.com पर अपने ई-मेल आईडी व मोबाइल नंबर प्रस्तुत करें।

इसके अतिरिक्त शेयरधारक [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) पर जिल्क करके अपने ईमेल आईडी अस्थावी रूप से पंजीकृत कर सकते हैं। 24वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 बैंक की वेबसाइट [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराई जायेगी।

शेयरधारकों को एजीएम की सूचना में यथानिर्धारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से दूरस्थ स्थान से अपना मतदान करने का अवसर मिलेगा। अनौतिक मोड, भौतिक मोड में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों और शेयरधारकों जिन्होंने अपने ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किए हैं, के लिए रिमोट मतदान का तरीका शेयरधारकों को सूचना में प्रदान किया जायेगा। विवरण बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध किया जायेगा। शेयरधारक यह विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया [www.bankofindia.co.in](http://www.bankofindia.co.in) का अवलोकन करें।

शेयरधारक कृपया नोट करें कि उपरोक्तानुसार बैंक एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ शेयरधारकों को नहीं भेजेगी।

हिंदे बैंक ऑफ इंडिया  
ए.के. दास  
प्रबंध निदेशक और सीईओ

स्थान : मुंबई दिनांक : 10.07.2020

